CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

               ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Arthur Costa e Silva, 70 – Centro – Bela Vista de Minas/MG

CEP. 35938-000 – TEL.: (31)  3853-1288  - 3853-1372

INDICAÇÃO Nº 010                             Em 14 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Erivaldo Berto Alexandre

Presidente

Prezado Presidente,

Indico a Administração, após os trâmites legais, contatar o setor competente, no

sentido de providenciar quebra molas para Rua Frederico Ozanan, nas

imediações da Barbearia do Edvaldo.

Tal providência se torna necessária e urgente a instalação dos quebra-molas, que

visa evitar acidentes com graves conseqüências, face à imprudência de

motoristas, considerando tratar-se de uma via bastante movimentada.

Atenciosamente,

José Geraldo Soares

Vereador